关于做好2012—2013学年学生

先进集体、先进个人评比工作的通知
各班级：

为表彰先进、树立榜样，激励全校学生刻苦学习、全面发展、励志成才，促进优良校风、学风的建设，学校继续开展2012-2013学年学生先进集体、先进个人评比工作，现将有关事项通知如下：

一、评选内容：

三好学生、优秀学生干部、文明班级、文明寝室
二、评选办法：

评选办法参照《宁波工程学院学生手册》（2012）执行，各类评优推荐名额请严格按照学生处核定的指标上报（见附件1）。

三、有关事项说明：

1、先进个人推荐表中“主要事迹”要求学生认真填写，字数要求200字以上（篇幅至少一半以上）；对于文明班级、文明寝室要求另附1000字左右的事迹材料。

2、如果直接使用电子推荐表，填写时不能对表格格式有任何改动，且必须双面打印。

3、评优中涉及要求学生体育成绩良好的需在75分（含75分）以上。

请各位班长通知到位，填表的同学认真按照要求填写，学院将认真负责、公正公平地做好各项评选工作，及时做好公示，于10月17日下午3:00之前将《三好学生、优秀学生干部获得者登记表》以班级为单位报学习部徐婷婷同学（625655）。
[image: image1.jpg]L EETR &2

——
   学年三好学生、优秀学生干部、奖学金获得者登记表

	专业

班级

	学号

	姓名

	性别

	政治

面貌

	担任

职务

	推荐何种荣誉称号

	主要事迹：

	学年德育

成    绩
	学年专业
平均学分绩点点
	学年体育

成    绩
	班级名次
	专业名次
	备注

	班

级

意

见
	                                            班长：         （签名）

                                                  年    月    日

	班

主

任

意

见
	                                        班主任：           （签名）

                                                  年    月    日

	学

院

意

见
	                                               （盖章）

                                             年    月    日

	学

校

意

见
	                                               （盖章）

                                            年    月    日

此表一式一份，正反面打印，黑色水笔填写或打印，不得有任何涂改，将存入本人档案。
附件3：

宁波工程学院文明班级推荐表

（      ——      学年）

	学院名称

	班级

	班主任

	班

级

先

进

事

迹

	学

院

意

见
	盖章

年    月    日
	学

校

意

见
	盖章

年    月    日

附件4：

宁波工程学院文明寝室推荐表

（      ——      学年）
	学院名称

	班级

	寝室号
	#楼    室
	寝室长

	寝室成员

	主

要

事

迹

	学

院

意

见
	盖章

      年  月  日
	学

校

意

见
	盖章

          年  月  日